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TECNOLOGIA ESTETICA
Cuidado rpo y piel

DEPILACION TRILASER

Zona pequefna. Sesion hasta 20min.

Espalda completa. Sesion hasta 30 min.

Media espalda. Sesidon hasta 20 min.
Abdomen. Sesion hasta 20 min.

Pecho. Sesion hasta 20 min.

Brazos completos. Sesion hasta 30 min.

Medios brazos. Sesidon hasta 20 min.

Gluteos. Sesion hasta 20 min.

Piernas completas. Sesion hasta 40 min.

Medias piernas. Sesion hasta 20 min.

Cuerpo completo. Sesion hasta 90 min.

Zona intima.

Sesion hasta 90 min.

$ 900
$1800
$1200
$1200
$1200
$1500
$1200
$1200
$2500
$1500
$5500

Desde $900 hasta $2000

Menu de Servicios
aparatologia

CORPORAL

Radio Frecuencia + Cavitacion. Sesion 30 min.
Venus Xtreme Abdomen Sesion 30 min.
Venus Xtreme Piernas Sesion 30 min.

EMS SCULPTMI. Sesion30 min.

ESPECIALES
Hollywood Peeling. Sesidn hasta 60 min.
Radio Frecuencia Fraccionada.

Sesion hasta 60 min. (Sistema Morpheus)
Hi FU 8D Sesion Facial hasta 30min.
Hi FU 8D Sesion Corporal hasta 60 min.
Presoterapia Sesion hasta 20 min.

EMS + Venus. 55 mins

$1200
$2200
$2200
$1600

$1400

$6000
$3500
$5500
$ 900
$1800
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TECNOLOGIA ESTETICA
Cuidado rpo y piel

FACIAL MASAJES
FACIAL A LA MEDIDA. Sesién 60 Min. $1500 RELAJANTE 60 MIN. $1100

(Incluye mascarillas y sueros enfocados a necesidades especificas de tu piel) 90 MIN . $ 1 500

SUECO 60 MIN. $1100
FACIAL LIMPIEZA PROFUNDA. Sesion 60 min. $1500

90 MIN. $1500
(Incluye Hidro-Limpieza facial, extraccién de puntos negros,
mascarilla desintoxicante y suero purificador) TEJ I DO PRO FU N DO 60 MIN ' $ 1 200
90 MIN. $1800
HIDRO-LIMPIEZA FACIAL. Sesion 30 Min. $1200 DEPORTIVO 60 MIN. $1200
(Exfoliacion de celulas muertas, descongestionar poros, 90 MIN . $ 1800

extraer puntos negros, hidratar y nutrir la piel)

FACE GYM. Sesién 45 min. $1200 ESPECIALIDADES

(Incluye limpieza y exfoliacion, rutina para estimular musculos,

drenar liquidos y mascarilla facial) FISIOTE RAPIA_ 60 mins $1200

FACIAL REJUVENECIMIENTO. Sesion 90 min. $1600

(Incluye Hidro-Limpieza facial, rutina Face Gym,

QUIROPRAXIA 60 mins $1200

mascarilla de peptidos, suero tépico de colageno y terapia de luz led)

AGREGA VENUS EXTREME. Sesion 40 min. $1200

(A cualquier servicio facial agrega tratamiento lifting Venus Octipolar y VariPulse)
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ALTA PELUQUERIA

SERVICIOS PELUQUERIA TRADICIONAL

CORTE CABALLERO
SERVICIO DE BARBA
CORTE DAMA
COLOR DESDE
MAQUILLAJE DESDE
BRUSHING

SERVICIOS CON JORGE YEE
CORTE CABALLERO

CORTE DAMA

COLOR DESDE

MAQUILLAJE DESDE

LOS SERVICIOS DE ALTA PELUQUERIA
CON JORGE YEE SON CON PREVIA CITA.
FAVOR DE AGENDAR VIA WHATSAPP.

$ 380
$ 120
$ 450
$1600
$1000
$ 200

$ 700
$ 900
$2800
$2500

Menu de Servicios

TRATAMIENTOS

8X POWDER PROTECCION PARA COLOR

NET MASK HIDRATACION

Aplicacion solo con otro servicio

BRAZILIAN BLOW OUT
CABELLO MAXIMO A HOMBROS
CABELLO ABAJO HOMBROS

$ 350

$ 80

$3000
$4000





