

Menú de Servicios aparatología

DEPILACIÓN TRILÁSER		CORPORAL	
Zona pequeña. Sesión hasta 20min.	\$ 900	Radio Frecuencia + Cavitación. Sesión 30 min.	\$1200
Espalda completa. Sesión hasta 30 min.	\$1800	Venus Xtreme Abdomen Sesión 30 min.	\$2200
Media espalda. Sesión hasta 20 min.	\$1200	Venus Xtreme Piernas Sesión 30 min.	\$2200
Abdómen. Sesión hasta 20 min.	\$1200	EMS SCULPTMI. Sesión30 min.	\$1600
Pecho. Sesión hasta 20 min.	\$1200		
Brazos completos. Sesión hasta 30 min.	\$1500	ESPECIALES	
Medios brazos. Sesión hasta 20 min.	\$1200	Hollywood Peeling. Sesión hasta 60 min.	\$1400
Glúteos. Sesión hasta 20 min.	\$1200	Radio Frecuencia Fraccionada.	
Piernas completas. Sesión hasta 40 min.	\$2500	Sesión hasta 60 min. (Sistema Morpheus)	\$6000
Medias piernas. Sesión hasta 20 min.	\$1500	Hi FU 8D Sesión Facial hasta 30min.	\$3500
Cuerpo completo. Sesión hasta 90 min.	\$5500	Hi FU 8D Sesión Corporal hasta 60 min.	\$5500
Zona intima.		Presoterapia Sesión hasta 20 min.	\$ 900
Sesión hasta 90 min. Desde \$900 ha	asta \$2000	EMS + Venus. 55 mins	\$1800



Menú de Servicios

FA	CI	AL

FACIAL A LA MEDIDA. Sesión 60 Min. \$1500

(Incluye mascarillas y sueros enfocados a necesidades específicas de tu piel)

FACIAL LIMPIEZA PROFUNDA. Sesión 60 min. \$1500

(Incluye Hidro-Limpieza facial, extracción de puntos negros,

mascarilla desintoxicante y suero purificador)

HIDRO-LIMPIEZA FACIAL. Sesión 30 Min. \$1200

(Exfoliación de celulas muertas, descongestionar poros,

extraer puntos negros, hidratar y nutrir la piel)

FACE GYM. Sesión 45 min.

(Incluye limpieza y exfoliación, rutina para estimular musculos,

drenar líquidos y mascarilla facial)

FACIAL REJUVENECIMIENTO. Sesión 90 min. \$1600

(Incluye Hidro-Limpieza facial, rutina Face Gym,

mascarilla de peptidos, suero tópico de colágeno y terapia de luz led)

AGREGA VENUS EXTREME. Sesión 40 min. \$1200

(A cualquier servicio facial agrega tratamiento lifting Venus Octipolar y VariPulse)

MASAJES

RELAJANTE 60 MIN. \$1100 90 MIN. \$1500 SUECO 60 MIN. \$1100 90 MIN. \$1500

TEJIDO PROFUNDO 60 MIN. \$1200

DEPORTIVO 60 MIN. \$1200

90 MIN. \$1800

\$1800

90 MIN.

ESPECIALIDADES

\$1200

FISIOTERAPIA. 60 mins \$1200

QUIROPRAXIA 60 mins \$1200



Menú de Servicios

SERVICIOS PELUQUERÍA TRADICIONAL

CORTE CABALLERO	\$ 380
SERVICIO DE BARBA	\$ 120
CORTE DAMA	\$ 450
COLOR DESDE	\$1600
MAQUILLAJE DESDE	\$1000
BRUSHING	\$ 200

SERVICIOS CON JORGE YEE

CORTE CABALLERO	\$	700
CORTE DAMA	\$	900
COLOR DESDE	\$2	800
MAQUILLAJE DESDE	\$2	2500

LOS SERVICIOS DE ALTA PELUQUERÍA CON **JORGE YEE** SON CON **PREVIA CITA**. FAVOR DE AGENDAR **VÍA WHATSAPP**.

TRATAMIENTOS

INATATILLITIOS		
8X POWDER PROTECCIÓN PARA COLOR	\$	350
NET MASK HIDRATACIÓN		
Aplicación sólo con otro servicio	\$	80
BRAZILIAN BLOW OUT		
CABELLO MÁXIMO A HOMBROS	\$3	3000
CABELLO ABAJO HOMBROS	\$4	1000